DELIBERAZIONE N. 107/17 DEL 26 SETTEMBRE 2017

“Acquisto Iphone 8 plus per Ufficio Presidenza — impegno di spesa”

CONSIGLIERI PRESENTI

BIANCIARDI Marco

i s el g ‘ 7 ~ FIENIDario : | » PARPAGLIONE Enrico |
CAMPISI Massimo A ‘ GRAZIATO Igor i SALVAI Laura =
CIKADA Marzia ol ‘ LAEZZA Antonella P 7 s;arwibé\ C\aruidri; )
COMETTO Luca | P LOCATI Enrica P VERDE Giovarna
FACHIN Laura I P 1 LOMBARDO Alessandro P ZENNAROiAVIéssVar;drVO -
IL CONSIGLIO DELL'ORDINE

Valutata la richiesta del Presidente Lombardo, relativa alla sostituzione dell’lphone 6 attualmente in suo uso, in quanto mal funzionante;

Rilevato che il solo operatore economico autorizzato ad effettuare fatturazione elettronica PA ai sensi del Decreto Ministeriale 3 aprile
2013, numero 55 risulta essere I'Apple Store Juice 8 Gallery, al quale, il Responsabile del procedimento, dr. Sorgente, ha richiesto un
preventivo a mezzo mail in data 8 settembre 2017;

Esaminato il preventivo per la fornitura un Iphone 8 plus (prot. n. 2634 del 13 settembre 2017), fatto pervenire al protocollo dell’Ordine
dalla ditta Juice - C.E. Communications Engineering s.r.l., Viia Nizza 262, Torino, per un importo pari a € 1.119,00;

Dato atto che I'azienda Apple applica prezzi standard su tutto il territorio nazionale;

Richiamato i vigenti Regolamenti di Contabilita e sulle Acquisizioni in economia dell’Ente

Con decisione motivata da quanto sopra esposto
DELIBERA

A maggioranza dei presenti, con 8 voti favorevoli, 3 voti contrari e 0 astenuti

Di autorizzare |'acquisto, per 'Ufficio Presidenza OPP, di un Iphone 8 plus presso la Juice - C.E. Communications Engineering s.r.l. Via

Nizza 262 Torino.
Di impegnare la somma complessiva di € 1.119,00 sul capitolo n. 12 002 0002 “Acquisto macchine ufficio” del bilancio 2017 che

presenta la necessaria disponibilita finanziaria.
Di autorizzare il Tesoriere alla liquidazione della relativa fattura previa verifica del materiale fornito dalla Juice - C.E. Communications

Engineering s.r.l., Via Nizza 262, Torino.

Di dichiarare, ad ogni effetto di legge, la presente deliberg;iﬁi:rh: nédiatamente esecutiva e di demandare agli uffici amministrativi gli
adempimenti inerenti e conseguenti |'adozione della steﬁﬁ.‘&‘:’ -
7S
S
{“3 IL PRERDENTE

(Dr. Alessandrp LOMBARDO)

| >| = | » -u‘w:



